Werkzeugmodul TS-190 190-tlg.2/3-Modul GEDORE
1.229,00 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• (2/3 Modul) Werkzeugzusammenstellung in Check-Tool-
Modulen (CT) 6 x 2/3 Module mit Vollständigkeitsprüfung durch
2-farbige Schaumstoffeinlagen Inhalt: Steckschlüssel-Sortiment
6,3 mm (1/4”) + 12,5 mm (1/2”) in Check-Tool-Modul, 81-teilig
(TS CT2-D19-D20) je 1 Steckschlüsseleinsatz 6,3 mm (1/4”)
UD-Profil SW 4/5/5,5/6/7/8/9/10/11/12/13 mm (D 20) 6,3 mm
(1/4”) Außen-TORX E4/E5/E6/E7/E8/E10 (TX 20 E) 12,5 mm
(1/2”) UD-Profil
10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/21/22/24/27/30/32 mm (D 19)
12,5 mm (1/2”) für Schrauben mit Innensechskant-Profil SW
5/6/7/8/9/10/12/14 mm (IN 19) je 1 Bit 6,3 mm (1/4”) Form C6,3
für Schlitzschrauben 4/5,5/6,5/8 mm (680) Innensechskant-Profil
SW 2,5/3/4/5/6 mm (685) Innenvielzahn-Profil M5/M6/M8 (685
X) Innen-TORX®-Profil
T6/T7/T8/T9/T10/T15/T20/T25/T27/T30/ T40 (687 TX)
Kreuzschlitz (PH) Gr. 1/2/3 (690) Kreuzschlitz (PZD) Gr. 1/2/3
(690) 6,3 mm (1/4”) 1 Hebelumschaltknarre 127 mm (2093 U-20)
1 Kardanverlängerung 97 mm (2090) 1 Quergriff 115 mm (2087)
1 Adapter Außensechskant auf Außenvierkant 6,3 mm (1/4”)
(673) 1 Bit-Adapter Innenvierkant auf Innensechskant 6,3 mm
(1/4”) (620) 1 Bit-Handhalter (676) 1 Bit-Halter (699) 12,5 mm
(1/2”) 1 Hebelumschaltknarre 270 mm (1993 U-20) 1
Kardanverlängerung 125 mm (1990 KR-5) 1 Kardanverlängerung
250 mm (1990 KR-10) 1 Verlängerung 63 mm (1990-2.1/2)
Ring-Maulschlüssel-Satz in Check-Tool-Modul, 24-teilig (TS
CT2-7) Ring-Maulschlüssel UD-Profil SW
8/9/10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22/24 mm (7)
Winkelschraubendreher-Satz im Halter 8 teilig SW
2/2,5/3/4/5/6/8/10 mm (PH 42-88) Werkzeugsortiment in Check-
Tool-Modul, 14-teilig (TS CT2-2154SK-119) 3K-
Schraubendreher-Satz 4-teilig, mit Schlagkappe für
Schlitzschrauben 3,5/5,5/6,5/8 mm (2154SK) 3K-
Schraubendreher-Satz 2 teilig, mit Schlagkappe für Schrauben
mit Kreuzschlitz (PH) Gr. ½ (2160SK) Schlosserhammer mit
Eschenstiel, 500 g (4 E-500) Körner 120 x 12 x 5 mm (100-12)
Splinttreiber 1,5 mm (119) Splinttreiber 3 mm (119) Splinttreiber
4 mm (119) Flachmeißel 8-kant, 250 x 24 mm (97-250)
Kreuzmeißel 8-kant, 125 x 10 x 5 mm (98-125) Durchtreiber 8-
kant 120 x 12 x 5 mm (99 12-5) Spiralbohrer-Kassette 24-teilig
DIN 338 (8550-024) Spiralbohrer Ø 1 – 10,5 mm 0,5 steigend
Kernlochbohrer Ø 3,3, 4,2, 6,8, 10,2 mm Werkzeugsortiment in
2/4 CT-Modul (TS CT2-6-8000) Doppelmaulschlüssel-Satz 2
teilig SW
6x7/8x9/10x11/12x13/14x15/16x17/18x19/20x22/24x27 mm (6)
Zangen für Außensicherungsringe (8000 A) gerade, 10-25 mm
(8000 A 1) gerade, 19-60 mm (8000 A 2) gewinkelt, 19-60 mm
(8000 A 21) Zangen für Innensicherungsringe (8000 J) gerade,
10-25 mm (8000 J 1) gerade, 19-60 mm (8000 J 2) gewinkelt,
19-60 mm (8000 J 21) Satz Schraubendrehereinsätze 12,5 mm
(1/2”) in 2/4 CT-Modul (TS CT2-ITX19) je 1
Steckschlüsseleinsatz 12,5 mm (1/2”) für Schrauben mit
Innenvielzahn-Profil M6/M8/M10/M12 (INX 19)
Innensechskant-Profil Länge 90 mm SW 5/6/8/10/12/14 mm (IN
19) Innen-TORX®-Profil
T20/T25/T27/T30/T40/T45/T50/T55/T60 lang Innen-TORX®-
Profil T20/T25/T27/T30/T40/T45/T50/T55/T60 (ITX 19)
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 190-teilig
Marke: GEDORE
Einlagenmodul: 2/3-Modul
Artikelnummer: N8000487980 Stand: 05.05.2024 - 23:48:16 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!